
平成 29 年 8 月吉日 

一建設株式会社 

お客様各位 

本社移転のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、従来の社屋が手狭となったため、本社を下記の通り移転することとなり

ましたのでご案内申し上げます。 

新社屋では来る９月７日より営業を開始いたします。これを機会に、皆様のご期待に 

お応えできますよう、より一層社業に励む決意でございますので、何卒倍旧のお引立て 

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

新住所  〒171-0022  

         東京都豊島区南池袋２－２５－５ 藤久ビル東５号館 

■本件に関するお問い合わせ先 

総務部 

ＴＥＬ：03-5928-1700（9 月 7 日以降） 

ＴＥＬ：03-5393-3071（9 月 5 日まで）  注）9 月 6 日は不通となります 


